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Treść raportu:

Zarząd Instal Kraków S.A. („Spółka”) informuje o korekcie opublikowanego w dniu 31 marca 2023 r. 
skonsolidowanego raportu rocznego Grupy Kapitałowej Instal Kraków S.A. za rok 2022 („Raport”).
W Raporcie, w części Taksonomia w Sprawozdaniu Grupy Kapitałowej Instal Kraków S.A. na temat informacji 
niefinansowych (str. 23-37) omyłkowo zamieszczono następujące, wymagające poniższej korekty dane:
1. W Tabeli 6 Dane dotyczące obrotu - Udział procentowy obrotu z tytułu produktów lub usług powiązanych z 
działalnością gospodarczą zgodną z systematyką:
- w części A.2 Działalność kwalifikująca się do systematyki, ale niezrównoważona środowiskowo (działalność 
niezgodna z systematyką), w pozycji Budowa, rozbudowa i eksploatacja systemów odprowadzania i oczyszczania 
ścieków skreśla się obrót 15 464 tys. zł i wpisuje w to miejsce obrót 64 955 tys. zł oraz w konsekwencji udział 
procentowy obrotów 3,8% zastępuje się wartością 16,34%;
- w części A.2 Działalność kwalifikująca się do systematyki, ale niezrównoważona środowiskowo (działalność 
niezgodna z systematyką), w pozycji Nabywanie i prawo własności budynków skreśla się obrót 0,00 tys. zł i 
wpisuje w to miejsce obrót 4 658 tys. zł oraz w konsekwencji udział procentowy obrotów 0,00% zastępuje się 
wartością 1,17%;
Wskutek powyższej korekty omyłkowo wpisanych danych odpowiedniej zmianie ulegają wartości w kolejnych 
wierszach w/w Tabeli 6, tj. w pozycji Obroty z tytułu działalności kwalifikującej się do systematyki, ale 
niezrównoważonej środowiskowo (działalności niezgodnej z systematyką) (A.2), w pozycji Razem (A.1 + A.2) i w 
pozycji Obroty z działalności niekwalifikującej się do systematyki (B) oraz koryguje się, w części opisowej, 
informacjach kontekstowych i Tabeli 12 Działalność  gospodarcza kwalifikująca się do systematyki, ale niezgodna 
z systematyką (Wzór 4 w Załączniku XII) – wskaźnik OBROTÓW oraz Tabeli 13 Działalność gospodarcza 
niekwalifikująca się  do systematyki (Wzór 5 w Załączniku XII) – wskaźnik OBROTÓW, odpowiednie dane liczbowe 
odnoszące się do kwot, udziałów procentowych i wskaźnika obrotów z działalności kwalifikującej się lub 
niekwalifikującej się do Taksonomii oraz zrównoważonej lub niezrównoważonej środowiskowo.
2. W Tabeli 6, 7 i 8 w kolumnie (6) Adaptacja do zmian klimatu, w wierszach części A.1 Rodzaje działalności 
zrównoważonej środowiskowo (zgodna z systematyką), wpisuje się wartość 0,00, a w Tabeli 7 dodatkowo w 
kolumnach (18) i (19) wpisuje się odpowiednio 0,00 i n/d. 
3. Prostuje się jednocześnie oczywiste omyłki pisarskie. 
Pozostałe informacje i dane finansowe zawarte w Raporcie nie ulegają zmianie.
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